[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 декабря 2022 года
	№ 2239

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 77 от 24 января 2020 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район» с целью уточнения размещения мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Кодинское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24 января 2020 № 77 «Об утверждении и закреплении мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Кодинское», далее - Постановление следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению включить строку 14 ст. Мудьюга у здания поста ЭЦ ст. Мудьюга.

1.2. В приложении № 2 к Постановлению включить схему № 14 «Контейнерная площадка у здания поста ЭЦ ст. Мудьюга.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

022201220022390